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TERROT. Aéro-landau modèle Aurore, présent dans le catalogue de la marque de 1939, 
carrosserie peinte en blanc et bleu, capote en vinyl noir. 100 x 50 x 130 cm. Restaurations 
d'usage, peinture non d'origine.

100

   3 MEYER et Rome. Lot de 3 scarabés en bois sculpté. 30 x 6,5 cm / 15 x 8 cm. 200

   4 Hachoir découpé en forme de renard regardant vers l'arrière, manche en bois riveté formant
le queue. XIXe siècle. L. 31 cm.

70

   6 Quatre présentoirs de vitrine de bijouterie. Cadres en chêne sculpté, style rocaille. H. entre 
22 et 25 cm.

80

   7 Porte-bouquet d'automobile en verre dépoli gravé d'épi. Montant métal chromé. H. 14 cm. 
Années 30.

25

   9 Tabatière en bois sculpté en forme de soulier à décor gravé à la pointe et monogrammé 
S.A. Manque au talon. L. 11 cm.

40

  10 Mascotte PEUGEOT en métal chromé, la gueule émaillée rouge (en partie effacée). L. 30 
cm. 
On y joint un mascotte en métal chromé en forme d'oiseau stylisé.

35

  11 Compresseur Bibendum Michelin en fonte d'aluminium. Vers 1930. L. 28 cm. En état 
d'usage.

320

  12 Petite collection d'une 30aine de briquets, dont certains de poilus. 320

  13 E. GUYOT, 344 rue Saint-Jacques, Paris. Coffret médico-électrique au zinc. 16 x 18 x 11 
cm.

20

  14 Appareil antispetique à gaz de coiffeur. Cuve en inox. Marqué Baron, Lyon. 26,5 x 13,5 x 16 
cm.

30

  15 Stérilisateur électrique en inox et lot d'instruments de médecine. L boite : 46 cm. 15

  16 Stérilisateur mixte et lot d'instruments de médecine. L. 29 cm. 5

  17 Stérilisateur à gaz, cuve en cuivre, avec nombreu instruments. 33 x 29,5 x 20 cm. 100

  18 "ANATOFORM". Coffret de teintes pour prothésiste dentaire. 20 x 37 x 27 cm. 80

  19 Appareil antispetique à gaz, modèle Figaro. 40 x 22 cm. 10

  20 PROLABO. Balance. Portée : 200 g. H. 50 cm. 50

  21 MABILLE. Balance de laboratoire. N°324. Provenance : Pharmacie du Miroir, Dijon. 50

  22 E.LEITZ WETZLAR. Microscope. N°503385. Nombreux accessoires. 130

  23 Etui en plomb non identifié. Long. 37 cm. 10

  24 PEUGEOT. Moulin à café de comptoir. H. 38 cm. Mod. 1A. 35

  25 PEUGEOT. Moulin à café de comptoir. Incomplet. H. 30 cm. Mod. 0A. 20

  26 PEUGEOT. Moulin à café de comptoir. Mod. 2A. 35

  27 Grilloir à café ou à fruits à coques en fer. 10

  28 PEUGEOT. Moulin à café. Bois. H. 21 cm. 5

  29 Décalitre en fer à une anse. Marqué CB Moulins. 10

  30 Lot : 3 moulins à café (incomplets) et une baratte à beurre. 25

  31 Chaudron en cuivre à deux prises latérales en fer. 42 x 50 cm. 20

  32 Double décalitre. Fer et bois. H : 32 cm. 20
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  33 Décalitre. Fer et bois. Début du XXe siècle. H : 21 cm. 30

  34 Ensemble de 8 mesures à grain. Bois et métal. 50

  35 Double hectolitre. Bois et métal. 35

  36 PEUGEOT. Moulin à café en tôle. H : 17 cm. 25

  37 Grilloir à café. H : 30 cm. 25

  38 ALFA-LAVAL. Ecrémeuse. Manque le batteur. 20

  39 GLERVAL, n°2. Petit fourneau. Fonte. 150

  40 MILLIER. Balance de commerce. Force : 5kgs. 45

  41 Malaxeur circulaire. Bâti métallique et cuvette tournante en bois.
Sur piètement bois.

210

  42 Lot de pochoirs à broder. On y joint un lot de pochoirs pour imprimerie, un compas de 
chapelier, outillage d'horloger, boite de tasseaux MANHORA.

95

  43 Fourneau pour fers à repasser et lot de fers à repasser déparaillés. H : 64 cm. 180

  44 LD. Chaufffe assiettes des gourmets. Tôle. Deux anses. 46 x 55 x 29 cm. 25

  45 Moine (ou chauffe lit). Bois et fer. 5

  46 Soufflet d'atelier sur piètement métallique. Marqué "... MONTENDRE. Soupape démontable" 60

  47 COIFFURE : GALLIA. Casque de mise en plis sur pied. CRE-ROSSI. Casque de mise en 
plis. PERMA TIEDA. Résistance pour bigoudis.

50

  48 Bol de barbier sur pied. Cuivre. H : 115 cm. 80

  49 Fauteuil de coiffeur. Chêne et sky noir. Appuie-tête rapporté. H : 90 cm. 50

  49 A AFOC. Fauteuil de coiffeur. Piètement en fonte, assise skaï vert. Mécanisme non 
fonctionnel.

60

  50 Deux lanternes de marine, fer peint. H : 35 cm 65

  51 Casque de sapeur pompier ancien. 85

  52 Lampe de mineur. Verre accidenté. 5

  53 Jeu de deux matrices en fonte. H : 30 cm. 12

  54 PRESTO. Outil pour remuer le linge dans les machines à laver. H : 78 cm. 5

  55 Paire de bottes pour draineur (pour poser les drains en terre cuite). Cuir et bois. 40

  56 Canon. Longueur du fût : 70 cm.
Monté sur châssis roulant.

410

  57 SFFD. Roulette de dentiste. Sur pied. 135

  58 Lot d'instruments de chirurgie. 80

  59 G. BOULITTE. Oscillomètre du Pr. PACHON. 5

  60 G. BOULITTE. Oscillomètre du Pr. PACHON. 5

  61 Machine à écrire ancienne, dans sa boîte; Underwood. 25

  62 DETROYE. Panneau composé de respirateurs pour différents métiers et industries. 
70x80x15 cm.

45

  63 ZIVY. Compte-tours chronométrique. 5

  64 Baignoire en zinc et son réchaud. 240

  65 Grand-bi miniature. Fer et bois. H (jusqu'au guidon) : 40 cm. 70

  66 MEA. Vélo d'enfant. 35

  67 Tricycle. Etat d'usage. 45

  68 MG. Tricyle. Etat d'usage. 90

  69 Tricycle. Etat d'usage. 40

  70 CHASSAIN. Vélo d'enfant. Etat d'usage. 110

  71 CYCLES TRUSSARD. Vélo d'homme. En l'état. 260
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  72 Voiture à pédales en tôle. 220

  73 Landeau à structure métallique et assise osier. Trois roues. 70

  75 Jeu de la grenouille. Etat moyen et manque tous les palets. Manque une patte arrière de la 
grenouille.

80

  76 Tambour de parade. 20

  77 Sujet en bois sculpté représentant un hiboux formant boîte. Travail de la Forêt Noire. Vers 
1900. H. 25 cm.

110

  78 Lot d'environ 40 clés. 30

  79 Lot d'environ 40 clés. 35

  80 Lot d'environ 40 clés. 30

  81 Lot d'environ 30 clés. 20

  82 Lot d'environ 40 clés. 20

  83 Lot d'environ 40 clés. 20

  84 Lot d'environ 40 clés. 55

  85 TALABOT. Hache de mineur. Métal et manche en bois. L : 52 cm. 20

  86 Lot de 3 hachettes. 30

  87 Lot de 3 hachettes. 30

  88 Lot de 5 outils d'ébéniste. 70

  89 Trois hachettes dont deux signées Talabot, et une "Segaud Molinet". 30

  90 Hache de boiseur. L : 35,5 cm. 10

  90 A Cric de forestier ancien en bois et acier. 20

  91 Lot d'outils anciens : une flamme de vétérinaire,  un coupe-sucre, une pince pour éléctricien,
une pince pour plombier.

25

  92 P. PANTIN. Moule pour fabriquer des cuillères. 25

  93 A. LAMBERT, Mâcon. Hache-pioche en métal et manche en bois. L : 77 cm. 30

  94 Deux hache-pioches en métal et manche en bois. 30

  95 Petite enclume. L : 45 cm. 35

  96 Lot de 4 haches ou hachettes. 45

  97 NC. Hache-pioche en métal et manche en bois. L : 66 cm. 10

 104 Coupe foin en métal et manches en bois. L. 100 cm. 10

 105 Lot de 4 haches. 30

 106 Deux importantes lames de coupe-miche en fer, manche en bois : l'une marquée Philibert, à
Autun, l'autre marquée Bourdin à Lyon, place du Change. L. lame : 59 cm.

10

 108 Lot de trois scies anciennes, montées sur cadres.
LOT N° 107 Lot de quatre scies anciennes, montées sur cadres.

5

 110 Deux grandes scies. L. 100 cm environ. 5

 111 Compas à verge en métal et poignée en bois. L : 56 cm. 30

 112 Deux barattes anciennes en sapin et fer. 20

 113 Nécessaire de simili-graveur de musique, comprenant environ 130 poinçons à graver la 
musique.

130

 114 Lot d'outils anciens divers. 20

 115 Lot : moule à ostie, machette CHOQUET, deux altères, collier à chien à pointes, pinces à 
divers.

50

 116 Lot d'outils anciens. 20

 117 Lot : pulvérisateurs Pulvedal, lentilles, pédale, lames de scie...
LOT N° 109 Lot de quatre scies anciennes, montées sur cadres.

10

 118 Lot d'outils : tas de cordonnier, fillière, rape, limes, marteau, poulie, fers d'outils... 30
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 119 Lot d'outils anciens divers. 45

 120 Moulin à peinture 5

 121 Lot d'outils. 20

 122 Lot d'outils et matériel à confectionner des fleurs artificielles et divers outils. 130

 123 A Meuble bas de mercerie composé de 50 tiroirs. 70 x 300 x 38 cm. 420

 123 B Meuble à deux corps de mercerie. Il ouvre en partie basse à 40 tiroirs (3 manquants) et en 
partie haute à 192 tiroirs. 222 x 290 x 40 cm.

460

 124 DIVERS. Pichet cheval. Barbotine. H : 23 cm. Accidents aux oreilles. 20

 125 Faïencerie Saint-Germain. PIchet "vive la réduction des périodes". Barbotine. H. 27 cm. 15

 126 DIVERS. Pichet chat. Barbotine. H : 31 cm. 20

 127 Faïencerie Saint-Germain. Pichet renard. Barbotine. H. 22 cm. 50

 128 DIVERS. Pichet caniche. Barbotine. H : 24 cm. 10

 129 DIVERS. Pichet caniche. Barbotine. H : 24 cm. 80

 130 SAINT CLEMENT. Pichet singe. Barbotine. H : 23 cm. 60

 131 DIVERS. Pichet hyppocampe. Barbotine. H : 28 cm. 2

 132 VALLAURIS. Pichet poisson. Barbotine. H : 24 cm. 5

 133 DIVERS. Pichet cheval. Barbotine. H : 24 cm.Eclat à une oreille. 2

 134 DIVERS. Pichet coq. Barbotine. H : 22 cm. 10

 135 DIVERS. Pichet perroquet. Barbotine. H : 27 cm. n°428. 35

 136 MDA. Pichet chameau. Barbotine. H : 29 cm. 5

 137 DIVERS. Pichet pie. Barbotine. H : 22 cm. 25

 138 SAINT CLEMENT. Pichet coq. Barbotine. H : 33 cm. 15

 139 SAINT CLEMENT. Pichet canard. Barbotine. H : 33 cm. 10

 140 Faïencerie Saint-Germain. Pichet lapin. Barbotine. H : 23 cm. 30

 141 DIVERS. Pichet au lapin. Porcelaine. H : 24 cm. 20

 142 Faïencerie Saint-Germain. Pichet coq "chante clair pour la France/Le gaulois". Barbotine. H 
: 23 cm.

20

 143 DIVERS. Pcihet oiseau. Barbotine. H : 27 cm. 30

 144 DIVERS. Pichet éléphant. Barbotine. H : 23 cm. 60

 145 Faïencerie Saint-Germain. PIchet au singe. H : 27 cm. n°6410. Barbotine. 45

 146 SARREGUEMINES. Pichet Cochon. Barbotine. H : 16 cm. 25

 147 DIVERS. Pichet hibou. Barbotine. H : 23 cm. 25

 148 DIVERS. Pichet écureuil. Barbotine. H : 28 cm. 10

 149 DIVERS. Pichet renard. Barbotine. H : 22 cm. 40

 150 SAINT CLEMENT. Pichet marabout. Barbotine. H : 31 cm. 40

 151 Faïencerie Saint-Germain. Pichet cochon. H : 26 cm. Barbotine. n°4105. 20

 152 DIVERS. Pichet chien. Barbotine. H : 26 cm. 15

 153 DIVERS. Pichet toucan. Barbotine. H : 26 cm. 35

 154 DIVERS. Pichet à anse écrevisse. Barbotine. H : 18 cm. 5

 155 DIVERS. Pichet chien. Barbotine. H : 25 cm. 10

 156 Copie d'ONNAING. Pichet "Francisco FERRER". Barbotine. H : 26 cm. 10

 157 Faïencerie de Saint-Germain. Pichet coq. Barbotine. H : 30 cm. 35

 158 DIVERS. Pichet cochon. Barbotine. H : 20 cm. 5
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 159 Faïencerie de Saint-Germain. Pichet hibou. Barbotine. H : 23 cm. 30

 160 Faïencerie Saint-Germain. Pichet oie. H : 28 cm. Barbotine. 55

 161 DIVERS .Pichet au perroquet. H : 26 cm. Barbotine. 5

 162 SAINT CLEMENT. Pichet sanglier. H : 23 cm. Barbotine, signé. n°5285. 60

 163 DIVERS. Pichet grenouille. Barbotine. H : 18 cm. 10

 164 DIVERS. Pichet femme. Barbotine. H : 27 cm. 10

 165 DIVERS. Pichet chat. Barbotine. H : 27 cm. 20

 166 DIVERS. Pichet bélier. Barbotine. H : 20 cm. 10

 167 DIVERS. Pichet zoomorphe. H : 24 cm. Barbotine. 15

 168 SAINT CLEMENT. Pichet pingoin. H : 27 cm. Barbotine, signé. 40

 169 SAINT CLEMENT. Pichet canard. Barbotine. H : 30 cm. 60

 170 DIVERS. Pichet sanglier. Barbotine. H : 16 cm. 20

 171 DIGOIN. Pichet décor marin. Babotine. H : 23 cm. 10

 172 SAINT CLEMENT. Pichet chouette. Barbotine. H : 19 cm. 15

 173 ST CLEMENT. Barbotine à sujet d'un perroquet en faïence émaillée. H. 33 cm. Bel état. 25

 175 SALICHON à St Etienne. Siphon. 10

 176 Lot : Pollux (S. DANOT, 1965) - Riri (1962). 40

 177 SARREGUEMINES. Pichet en faïence dite barbotine au portrait du Juge. N° 502. H. 18 cm. 50

 178 SARREGUEMINES. Pichet en faïence dite barbotine au portrait de Paul KRUGER. N° 3185.
H. 21 cm.

60

 179 Ceinture de chasteté de style formée de maillons en tôle de fer rivetés, garnis de velours 
rouge à l'intérieur. XXe siècle.

150

 182 Fort lot d'instruments de chirurgie. 20

 183 Lot : clubs de golf et 4 cannes. 25

 184 R. MOTARD, sellier à Paris. Selle. Cuir.
On joint une paire d'étriers, un mors et présentoir.

100

 185 Hachoir zoomorphe en acier, manche bois. Sphinx. L.42 cm. 115

 186 Hachoir zoomorphe en acier, manche aluminium. Taureau. Marqué Naumburg. L.32 cm. 170

 187 Hachoir zoomorphe en acier, manche bois. Lion. L.33 cm. 150

 188 Hachoir zoomorphe en acier, manche bois. Pigeon. L.32 cm. 50

 189 Hachoir zoomorphe en acier, manche bois. Pigeon. L.30 cm. 50

 190 Hachoir zoomorphe en acier, manche bois. Cheval. Marqué Bunzlau. L.32 cm. 80

 191 Hachoir zoomorphe en acier, rivet en laiton, manche bois. Renard. L.36 cm.²² 90

 192 LUSTRUCRU. Deux nécessaires à épices. 35

 193 Moutardier couvert en forme de tête de cochon coiffée d'un casque à pointe allemand, 
porcelaine polychrome, vers 1910/1920 L. 10 cm ht 10 cm

45

 194 Moutardier couvert en forme de tête de cochon coiffée d'un casque à pointe allemand, 
porcelaine polychrome, vers 1910/1920 L. 10 cm ht 10 cm

50

 195 Julien MACK. Moutardier trompe-l oeil en forme de saucisson. L : 12 cm. 25

 196 Julien MACK. Moutardier trompe-l oeil en porcelaine représentant une pile d assiettes à la 
saucisse moutarde. H : 8 cm.

15

 197 Moutardier couvert en forme de tête de cochon coiffée d'un casque à pointe allemand, 
porcelaine blanche. 1910/1920 L. 10 cm ht 10 cm

40

 198 Moutardier en trompe l'oeil. Porcelaine polychrome. H : 15 cm. 15

 199 Moutardier couvert en forme de tête de cochon coiffée d'un casque à pointe allemand, 
porcelaine polychrome, vers 1910/1920 L. 10 cm ht 10 cm

20

 200 Deux moutardiers en trompe l'oeil Napoléon. H : 11 cm. 20
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 201 Petit moutardier en barbotine figurant une botte d'asperges dont le couvercle s'encastre 
dans le pot, prise en pointe d'asperge. Saint Uze. Haut. : 10 cm. Référencé dans le livre de 
Maryse BOTTERO : "Artichauts et asperges en barbotine". Edition Massin page 121.

20

 202 SARREGUEMINES. PUBLICITE AMORA. Moutardier publicitaire en faïence représentant 
une mappemonde. Estampillé Sarreguemines, made in France.

30

 203 Deux moutardiers Florida en trompe l'oeil. Porcelaine. H : 15 cm. 20

 210 NEVERS, Montagnon pour Julien MACK. Moutardier formant salière et poivrière. Faïence. H
: 10.5 cm.

10

 211 Deux moutardiers Florida en trompe l'oeil. Porcelaine. H : 15 cm. 23

 222 Deux moutardiers en trompe l'oeil (Florida). H : 16 cm. 23

 223 Julien MACK. Moutardier en grès à décor bleu. H : 10 cm. 10

 227 K&G à LUNEVILLE. Lot de 15 pots à moutarde à décor imprimé. Usures. 45

 230 DIGOIN. Moutardier de comptoir. Faïence. Eclat à la base. H : 36 cm. 80

 232 Moutarde fine de Hainault Monot (sic) à Avallon. Ca 1820/1830. Faïence de grand feu. 
Inscription manuscrite au manganèse. Haut. 10cm. Forme en tonnelet avec bourrelet de col 
( type 2B). Col restauré et éclat à la base.

100

 233 Pot à moutarde. Faïence de grand feu; inscription en noir ; MOUTARDE BORDIN / vinaigrier
du roi, de Monsieur et de S.A.S d'Orléans / rue St Martin / N°71 / PARIS. H : 130 mm. 50 et 
70 mm. Quelques éclats.

30

 235 Pot à moutarde en faïence blanche avec lettrage et frise à l'imitation d'une étiquette 
marquée "Moutarde extra fine de A.BIZOUARD successeur de NAIGEON et FREMIET 
Maison fondée en 1756". Seconde moitié XIXe. H : 14 cm.

50

 236 Lot de 4 pots à moutarde AMORA en faïence jaune. H : 9 cm. 50

 237 Deux moutardiers, salière/poivrière. Porcelaine à sujet de cochons. 12

 240 Lot de 12 pots à moutarde modernes en faïence. MAILLE. 20

 241 Deux pots à moutarde en tôle (FAGART et GEM). H : 24 cm. Une anse. 15

 243 Lot de 18 pots à moutarde divers. 35

 244 Lot de 5 pots à moutarde en faïence. GREY, DAMON, DUMONT, DESSAUX, "Petit 
moutard".

70

 250 Ensemble de 7 bénitiers en biscuit à décor polychrome. XIXe-XXe siècle. H. 17 à 14 cm. 80

 251 Ensemble de 9 bénitiers en porcelaine blanche et rehauts or. XIXe siècle. H. 19 à 12 cm. 50

 252 Ensemble de 5 bénitiers en faïence fine ou porcelaine blanche et rehauts or. XIXe siècle. H. 
16 à 15 cm.

20

 253 Ensemble de 6 bénitiers en porcelaine blanche et rehauts de couleurs et or. XIXe-XXe 
siècle. H. 18 à 10 cm.

40

 254 Ensemble de 5 bénitiers en faïence fine. XIXe-XXe siècle. H. 21 à 19 cm. 40

 255 Ensemble de 4 bénitiers en faïence ou faience fine. XIXe siècle. H. 19 à 18 cm. 50

 256 Ensemble de 6 bénitiers en faïence à décor polychrome. XIXe siècle. H. 21 à 17 cm. 35

 257 Ensemble de 7 bénitiers en biscuit à décor polychrome. XIXe-XXe siècle. H. 17 à 11 cm. 70

 258 Ensemble de 8 bénitiers en porcelaine blanche et rehauts or. XIXe siècle. H. 21 à 15 cm. 50

 259 Ensemble de 10 bénitiers en biscuit à décor polychrome. XIXe-XXe siècle. H. 21 à 14 cm. 180

 260 Ensemble de 8 bénitiers en porcelaine blanche et rehauts or. XIXe siècle. H. 22 à 16 cm. 30

 261 Ensemble de 7 bénitiers en faïence à décor peint polychrome. XVIIIe-XIXe siècle. H. 16 à 
15 cm.

50

 262 Ensemble de 3 bénitiers en porcelaine blanche et rehauts bleu et or. XIXe siècle. H. 21 à 18
cm

25

 263 Ensemble de 6 bénitiers en faïence étrangère. XIXe-XXe siècle. H. 20 à 14 cm. 35

 266 Pichet à eau à une anse,  en porcelaine de Limoges décor de fleurs et inscription "Source 
Cachat". H : 28 cm. Bouchon en étain. on y joint un thermos vintage en métal.

20

 268 Trois pochoirs dont deux "Absinthe" et une cuillère à absinthe marquée "Absinthe 
Jean-Edouard Pernot".

130
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 269 Tire-bouchon de poche. Etui en acier pouvant servir de petit fusil à affuter venant barrer 
l'anneau en tête de mèche. Monté en balustre. Mèche à queue de cochon. L : 8,5 cm 
(fermé). Début XIXème siècle.

35

 271 Trois assiettes en faïence fine à décor imprimé (2 par Keller&Guérin, Lunéville, 1 par 
Sarreguemines) : 
- "Aujourd'hui, l'Absinthe est fade comme un lait de poule....
- "Toutes ces absinthes! Cap'taine! Mauvais!, etc. 
- "Le départ pour le marché".

10

 272 Pompe à vin de comptoir en bronze. XIXe siècle. H : 73 cm (hors tout). Manche en bois. 170

 273 Canelle dite "chêvre à deux têtes" en bronze avec deux vannes, l'un papillon, l'autre 
manette. Marqué "CHERREAU / BEAUNE". Montée sur un écusson avec la plaque du 
constructeur. L : 23 cm.

20

 274 Caisse de transport de bouteilles (15). "Vins en gros". Etablissements Georges Corbet. 
Morey-Saint-Denis. 38 x 58 x 35 cm.

15

 275 Caisse en bois à couvercle déployant tenu par deux charnières en cuir clouté, marqué 
"Absinthe Supérieure / Pernod Fils...." 24 x 39 x 56 cm.

50

 276 Caisse à pièces en bois et bronze. Modèle germanique "KASSE" par National. 50 x 40 x 22 
cm.

130

 277 Casque de motocycliste gainé de cuir avec des lunettes. 40

 279 Deux tonnelets marqué au pochoir, "BOURGOGNE" pour l'un, "Cave des Moines, F. Naudin,
Fût à rendre" sur piètement en fer. L : 47 cm.

15

 280 Jeu de quilles de bistrot : 6 quilles et 4 boules en bois. Début XXe siècle. On y joint un livre 
"la Quille vivante" par Lim Kessler.

70


